
Лимитка Восток Двухглавый

Кол-во часов 
(TOTAL PIECES): 250

Участников 
(Members 

Registered): 
250

Свободных номеров 
(Available Pieces Remaining): 

0

Депозит оплачен 
(DEPOSIT PAID): 

(0/250) оплата есть

Окончательная 
оплата (FINAL 

PAYMENT): 
(183/250)

Обновлено по 
посту (Updated 
to post):  1424

В списке 
ожидания (On 

Waiting List):  241

Основной список (Main List)
Номер 
часов 

(Number 
of watch)

Ник (FORUM 
MEMBERS NAME)

# поста 
(POST #) примечание Подтверждение

Депозит 
(DEPOSIT)

Окончательная 
оплата (FINAL   

PAYMENT)
Итого отплачено 

(TOTAL PAID): Основная тема: (Main Thread)Основная тема: (Main Thread)
1 ultarior 613 poctvo23 отказ ЛС 56592 14 550,00р. 14 550,00р. Основная тема: (NEW Thread)Основная тема: (NEW Thread)
2 RomanB 131 - 320 630 56765 14 550,00р. 14 550,00р. тема на WUS (WUS Thread) тема на WUS (WUS Thread)
3 mivas71 459 - 652 los chajniks отказ 561 0,00р.
4 ffss 139 626 57590 14 550,00р. 14 550,00р.
5 Nikstan (1) 95 600 56824 14 550,00р. 14 550,00р.
6 drfat (1) 60 632 56826 14 550,00р. 14 550,00р.
7 Skunk Anansie 1173 - 1397 tonicff выбыл 1396 56594 14 550,00р. 14 550,00р.
8 trutowik 146 585 58827 14 550,00р. 14 550,00р.
9 haha WUS PM 688 58649 14 550,00р. 14 550,00р.
10 SAN Psk 242 - 391 568 56762 14 550,00р. 14 550,00р.
11 HHBNOR PM pogranec11 отказ ЛС 58902 14 550,00р. 14 550,00р.
12 detroie 156 622 0,00р.

13 Hantei39th 959
detroie отказ 09.02.2018, 642 

BONIVUR отказ 01.02.18 60937 14 550,00р. 14 550,00р.

14 Vilos 1038
Полковник 39 отказ 

02.02.18138 59620 14 550,00р. 14 550,00р.
15 0elcid0 WUS 611 sarvilin отказ 578, 741 57178 14 550,00р. 14 550,00р.
17 frantsous (2) 556 - WUS Igor15 выбыл ЛС 58247 14 550,00р. 14 550,00р.
16 skynomad 347 - 389 587 57893 14 550,00р. 14 550,00р.
18 elsoldemayo wus 513 577 James отказ 31.01.18 57131 14 550,00р. 14 550,00р.

19 Mr Watchman 949
Sumomaster 

номер 19
odyssey отказ 611; DAGUE (1) 

отказ 31.01.18 58968 14 550,00р. 14 550,00р. Занято Свободно
20 helmpda 0,00р. 600 -500
21 miromanBG 1076 593 60110 14 550,00р. 14 550,00р.

22 ssanich 202 770
56591

14 550,00р. 14 550,00р.

23 KVA1 1088

TREBOR отказ 
07.02.18, 
перевел 

Arizone в диз4 
№53 1199 634 0,00р.

24 fugit cronos WUS PM 972 58992 14 550,00р. 14 550,00р.

25 Abu Danil 58 631
56736

14 550,00р. 14 550,00р.
26 srbr 110 574 56637 14 550,00р. 14 550,00р.
27 DAGUE (2) 359 605 57237 14 550,00р. 14 550,00р.
28 span26 WUS PM 569 59686 14 550,00р. 14 550,00р.
29 gleep 203 829 57611 14 550,00р. 14 550,00р.
30 ctyzb 553 - 657 tere отказ ЛС 58135 14 550,00р. 14 550,00р.
31 Vitovich wus Therion отказ 610 0,00р.
32 Tarakankin 477 - 674 gennady_e отказ 749 56761 14 550,00р. 14 550,00р.

33 Vilos 983
Keytujd отказ 07.02.18 amun 

отказ 111 59442 14 550,00р. 14 550,00р.
34 tokareva wus 622 580 57227 14 550,00р. 14 550,00р.
35 Алсер 111 818 0,00р.
36 Kornienko 1363 iChance выбыл 567 0,00р.
37 Marketologist 378 ЛС 56568 14 550,00р. 14 550,00р.
38 putra3007 385 WUS WUS 0,00р.
39 Barovit 190 726 56603 14 550,00р. 14 550,00р. price 267usd FREE delivery

40 helmpda 0,00р. цена
14550 рублей с бесплатной 

доставкой
41 nht 371 WUS 911 0,00р.
42 drbobguy 243 590 56566 14 550,00р. 14 550,00р.
43 DYC 369 WUS wus 56646 14 550,00р. 14 550,00р.
44 frantsous (1) 556 хотел 77 Been выбыл ЛС 58481 14 550,00р. 14 550,00р.

размер корпуса 42 мм. 
Водозащищенные до 200 м.
Механизм "Восток" 2416Б. 

Стрелки классического 
дизайна, но увеличенного 

размера и с лучшей 
люминовой. Накладные 

часовые индексы и знаки с 
люминовой. Матовый черный 
циферблат. Задняя крышка с 

оригинальным дизайном. 
Фрезерованная заводная 

головка из нержавеющей стали. 
стекло минеральное 

закаленное К1. кожаный 
ремешок. черная картонная 

коробка с подушечкой

45 Vilos 950 45 VladiP выбыл ЛС 58636 14 550,00р. 14 550,00р.

46 103ssv wus 572

kev80e отказ 01.02.18 Kirill 
Sergueev  отказ 01.02.18 

han2er отказ 10 58428 14 550,00р. 14 550,00р.
47 farmer 193 756 57919 14 550,00р. 14 550,00р.
48 Timepiece Tenderfoot wus WUS Pato Sentado отказ wus 58817 14 550,00р. 14 550,00р.
49 Tykan PM WUS WUS 59708 14 550,00р. 14 550,00р.
50 Glacyus 583 Murat Pekov отказ ЛС 0,00р.
51 Air Aquarius 1167 Pinot отказ wus 60427 14 550,00р. 14 550,00р.
52 Recoil 385 WUS wus 56723 14 550,00р. 14 550,00р.
53 cct wus 504 отказ Vdub 733 0,00р.
54 patagonico 400 WUS 0,00р.
55 Nikstan (2) 95 600 58176 14 550,00р. 14 550,00р.
56 sergio64 413 608 57009 14 550,00р. 14 550,00р.
57 meison 404 679 0,00р.
58 dizJis 325 599 56706 14 550,00р. 14 550,00р.
59 Matt_K wus WUS ЛС 0,00р.
60 Stas66 939 637 58829 14 550,00р. 14 550,00р.
61 drfat (2) 415 632 56956 14 550,00р. 14 550,00р.
62 Vohr 189 - ЛС 0,00р.
63 SteveA95 wus karkle отказ ЛС 56611 14 550,00р. 14 550,00р.
64 mysterian 376 WUS ЛС 56984 14 550,00р. 14 550,00р.
65 Ham2 356 WUS wus 56606 14 550,00р. 14 550,00р.

66 alandron 1424
Equlibrium 

выбыл 1388 768 56678 14 550,00р. 14 550,00р.
67 Paul-rss wus WUS wus 56701 14 550,00р. 14 550,00р.
68 Frankieets PM 19rainbow 605 DAGUE (3) отказ 01.02.18 61515 14 550,00р. 14 550,00р.
69 Mister Mike 327 640 56787 14 550,00р. 14 550,00р.
70 VeegaDi 217 ЛС 0,00р.
71 Alex250 348 798 56634 14 550,00р. 14 550,00р.

72 marctibu wus omlander отказ 645
57026

14 550,00р. 14 550,00р.
73 omlander 149 645 0,00р.
74 Luna 20 1394 БЕЛ отказ, 656 62440 14 550,00р. 14 550,00р.
75 vend 521 - 781 Misrob отказ 628 0,00р.
76 sq100 331 WUS ЛС 56644 14 550,00р. 14 550,00р.
77 Borreus 209 803 56876 14 550,00р. 14 550,00р.
78 michele wus lun4tic0 отказ WUS 0,00р.
79 ra79 1010 jmpresidente отказ WUS 59526 14 550,00р. 14 550,00р.

80 yuri843 1392
Equlibrium  
выбыл 1388 768 0,00р.

81 SergeyU 419 588 0,00р.
82 Kaban102 390 636 56698 14 550,00р. 14 550,00р.
83 Vilos 1319 625 0,00р.
84 igorIV 323 597 57298 14 550,00р. 14 550,00р.

85 Darkwing duck 313 585

56733

14 550,00р. 14 550,00р.
86 Aprio 126 689 0,00р.
87 detroie 1321 wus 61693 14 550,00р. 14 550,00р.
88  kostorsky (1) РМ 59025 14 550,00р. 14 550,00р.
89 Twin89 174 609 57512 14 550,00р. 14 550,00р.
90 oldfox 1040 824 0,00р.
91 JazzyJazzy 684 ULPGC отказ WUS 57002 14 550,00р. 14 550,00р.
92 SUPERXGEAR PM 152 62445 14 550,00р. 14 550,00р.
93 Air Aquarius 1401 WUS 62516 14 550,00р. 14 550,00р.
94 RexPex PM 909 62738 14 550,00р. 14 550,00р.
95 Viacheslav1979 1173 Gucci отказ 714 60466 14 550,00р. 14 550,00р.
96 hotchil 180 ЛС 57198 14 550,00р. 14 550,00р.
97 johnsurgut 396 643 57656 14 550,00р. 14 550,00р.
98 MEzz wus Mo1ooDonte  отказ ЛС 56743 14 550,00р. 14 550,00р.

99 Andrey captain 878
SkyWalker76 отказ 09.02.18, 

Mo1ooDonte  отказ ЛС 58578 14 550,00р. 14 550,00р.
100 Vysotnik 882 M A N выбыл 494, 690 58905 14 550,00р. 14 550,00р.
101 Amirtex 1202 56587 14 550,00р. 14 550,00р.
102 Dmitr 698 0,00р.
103 JURMALAFMR wus 57740 14 550,00р. 14 550,00р.
104 billbrasky wus 58172 14 550,00р. 14 550,00р.
105 zolotoff 181 0,00р.
106 photoknipse 1020 59780 14 550,00р. 14 550,00р.
107 Astute-C wus 626 57597 14 550,00р. 14 550,00р.
108 taike wus 293 56662 14 550,00р. 14 550,00р.
109 John-John wus 56763 14 550,00р. 14 550,00р.
110 Perdendosi wus 0,00р.

111  kostorsky (2) РМ
r711 отказ 

4.2.18 59025 14 550,00р. 14 550,00р.
112 Gulshat 183 0,00р.
113 AlekseiIud 184 AnBal 31.01.18 57316 14 550,00р. 14 550,00р.
114 Kornienko 1071 60019 14 550,00р. 14 550,00р.
115 Nikolaevich 920 0,00р.
116 AndreWDT 979 56707 14 550,00р. 14 550,00р.
117 max701 1014 59479 14 550,00р. 14 550,00р.
118 Nearco wus 555 slch выбыл 01.02.18 0,00р.
119 Giktaner 196 0,00р.
120 vodolaz74 956 58989 14 550,00р. 14 550,00р.

121 7859 1000
56758

14 550,00р. 14 550,00р.
122 aleks1111 197 57599 14 550,00р. 14 550,00р.
123 bsl110 984 62339 14 550,00р. 14 550,00р.
124 Schlumpf wus 462 kopeckiy выбыл 1442 56709 14 550,00р. 14 550,00р.
125 detroie 960 58823 14 550,00р. 14 550,00р.
126 MikhailMix 907 59450 14 550,00р. 14 550,00р.
127 chirs1211 WUS 56717 14 550,00р. 14 550,00р.
128 Tykan PM 61320 14 550,00р. 14 550,00р.
129 haejuk wus 507 Heimdall выбыл 31.01.18 56735 14 550,00р. 0,00р.
130 AlexCe 204 57657 14 550,00р. 14 550,00р.
131 Tykan PM 0,00р.
132 Rifinn 1364 61941 14550 14 550,00р.
133 Feromon 1223 lyublin выбыл 31.01.18 61095 14550 14 550,00р.
134 talalai 206 58615 14550 14 550,00р.
135 evgeniymax 1049 56680 14550 14 550,00р.
136 yurmarg 207 58503 14550 14 550,00р.
137 Yakovlev (1) 1086 56996 14550 14 550,00р.
138 veberz 1097 0,00р.
139 Yakovlev (2) 1377 56996 14550 14 550,00р.

140 TrubaJur 208
Sedoi 7 выбыл 

237 57376 14550 14 550,00р.

141 Pinot wus 492
Sedoi 7 выбыл 

237 56822 14550 14 550,00р.
142 Confuse-a-cat WUS 632 14550 14 550,00р.

http://forum.watch.ru/showthread.php?t=202044
http://forum.watch.ru/showthread.php?t=321484
http://forums.watchuseek.com/f10/vostok-2416-compressor-case-941521.html
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143 DeLakrua 56 отказ 31.01.18 56812 14550 14 550,00р.
144 tur4 1206 0,00р.
145 ekuzmenko 1174 60421 14550 14 550,00р.
146 WolfFenrir 1121 0,00р.
147 Dront 1122 0,00р.
148 GenkiSushi wus 56837 14550 14 550,00р.
149 Surgdima 182 0,00р.
150 zap74 1126 57247 14550 14 550,00р.
151 werespider 1128 0,00р.
152 BBrodiaga 229 57335 14550 14 550,00р.
153 ForeverD 1143 56829 14550 14 550,00р.
154 Danilao wus 56598 14550 14 550,00р.
155 stylish.accountant wus 211 56792 14550 14 550,00р.
156 hoja_roja wus 213 56599 14550 14 550,00р.
157 Geoff Adams wus 216 56578 14550 14 550,00р.
158 andrewm7 wus 218 57947 14550 14 550,00р.
159 fhp (1) wus 222 56562 14550 14 550,00р.
160 MattBrace wus 223 56607 14550 14 550,00р.
161 ezhman 1156 57299 14550 14 550,00р.
162 Grim Cat wus 226 56666 14550 14 550,00р.
163  Yuriy Medvedev 1067 grave выбыл 06.02.18 60648 14550 14 550,00р.
164 lmurtone wus 235 0,00р.
165 NoLeftTurn wus 236 0,00р.
166 DEN0501 1104 ezhman отказ 21.02.18 0,00р.
167 Roman 3602 1157 56734 14550 14 550,00р.
168 Pereyezd 1158 0,00р.
169 wd0x 1159 0,00р.
170 detroie 1064 59967 14550 14 550,00р.
171 fhp (2) WUS PM 59210 14550 14 550,00р.
172 rlzz 1246 Igor19xx отказ 19.02.18 61230 14550 14 550,00р.
173 SHEPA 1008 59656 14550 14 550,00р.
174 Di3gors wus 245 0,00р.
175 lol965 WUS PM 59907 14550 14 550,00р.
176 User Anonimous 1194 61106 14550 14 550,00р.
177 kazik 1166 0,00р.
178 cuthbert WUS PM 56819 14550 14 550,00р.
179 Caretaker 260 57329 14550 14 550,00р.
180 jose-CostaRica wus 254 56729 14550 14 550,00р.
181 stop731 РМ 57251 14550 14 550,00р.
182 fox2you 1172 0,00р.
183 avers wus 460 57042 14550 14 550,00р.
184 Immorozov 1207 LOGOPED выбыл 12.02.18 60987 14550 14 550,00р.
185 Cmgarzia PM 58866 14550 14 550,00р.
186 Twin89 РМ 58856 14550 14 550,00р.
187 bjarneh wus 265 56565 14550 14 550,00р.
188 amor260477 211 60067 14550 14 550,00р.
189 plastinkin 281 57209 14550 14 550,00р.
190 papa smurf 289 58182 14550 14 550,00р.
191 Tatklin 1030 56605 14550 14 550,00р.
192 Hartig wus 271 0,00р.
193 amphibic wus 272 56728 14550 14 550,00р.
194 Radvanszki wus 275 0,00р.
195 DnVl 1181 0,00р.
196 oldfox 1182 56569 14550 14 550,00р.
197 fliegerchrono wus 279 56617 14550 14 550,00р.
198 mauzer67 1191 56589 14550 14 550,00р.
199 Rif019 1195 56764 14550 14 550,00р.
200 azura123 wus 285 59192 14550 14 550,00р.
201 sonics wus 286 56691 14550 14 550,00р.
202 AndreyR 996 Keytujd отказ 07.02.18 59461 14550 14 550,00р.
203 yourok72 1197 56720 14550 14 550,00р.
204 rokman wus 287 56561 14550 14 550,00р.
205 gak wus 288 61183 14550 14 550,00р.
206 Zyklon wus 289 0,00р.
207 Surgeonevil 23 56585 14550 14 550,00р.
208 Nort42 785 57743 14550 14 550,00р.
209 DocTone PM 0,00р.

210 JavierSP WUS PM
stop731 выбыл 

01.02.18 59791 14550 14 550,00р.
211 MikhailMix 907 0,00р.
212 Andrey M 1254 56580 14550 14 550,00р.

213 Art PM
serg220t отказ рефанд 

произведен 0,00р.
214 chemkk 1258 56581 14550 14 550,00р.
215 kakefe wus 312 56575 14550 14 550,00р.
216 EvgeniiR 1261 украдены на почте 56555 14550 14 550,00р.
217 DavidUK WUS PM 0,00р.
218 desuperman wus 315 0,00р.
219 2415b wus 318 56614 14550 14 550,00р.
220 Boyar 1274 0,00р.
221 mp34me wus 322 0,00р.
222 thewatchadude WUS PM 57207 14550 14 550,00р.
223 Ejekutor WUS PM 57710 14550 14 550,00р.
224 Hantei39th 427 NoLeftTurn отказ wus 442 57498 14550 14 550,00р.
225 Joannes 1283 56914 14550 14 550,00р.
226 Pavlin1976 532 0,00р.
227 vp1 WUS PM 59644 14550 14 550,00р.
228 claradead WUS PM 0,00р.
229 rewt wus 548 mkvic отказ 01.02.18 57732 14550 14 550,00р.
230 Hemden wus 505 bort501 выбыл 30,01,18 56752 14550 14 550,00р.
231 fiksatuar 1376 58360 14550 14 550,00р.
232 Torsey wus 517 Borom выбыл 31.01.018 57023 14550 14 550,00р.
233 ffeingol wus 374 56608 14550 14 550,00р.
234 paul_987 wus 377 0,00р.
235 Kisifer wus 380 56629 14550 14 550,00р.
236 BizzyC WUS PM 57000 14550 14 550,00р.
237 Ohotneg 1399 0,00р.
238 TanAl 1400 56579 14550 14 550,00р.
239 student1984 4 0,00р.
240 gorynych71 1414 56559 14550 14 550,00р.
241 kazik 5 0,00р.
242 dhdimitrov wus 439 0,00р.
243 NastySergio 6 0,00р.
244 ekuzmenko 1392 Deathmoroz выбыл 12.04.17 62894 14550 14 550,00р.
245 heimdalg wus 464 56727 14550 14 550,00р.
246 Martinss 353 - 373 Pomidorov отказ 01.02.18 56811 14550 14 550,00р.
247 Tykan 30 56636 14550 14 550,00р.
248 LeDocteur WUS PM 57138 14550 14 550,00р.
249 RFollia wus 234 56804 14550 14 550,00р.
250 нет заказа iomran отказ 15.02.18 0,00р.

Список ожидания (Waiting List)
№ 

очереди Ник # поста
номер часов 

(watch number) Подтверждение
1 Razgild 435 отказ в ЛС отказ в ЛС

2 marctibu wus
WUS любой 
номер - 72 WUS

3 mivas71 459 - 652 номер 3 614
4 VyacheslaB 466 отказ 623 отказ 623
5 VeVas 473 номер 33 586
6 Tarakankin 477 - 674 номер 32 620

7 Serg2011
479 - 649 - 

766 номер 95 649
8 Vitovich wus номер 31 WUS

9 DAGUE 503 - 605 - ЛС
Sumomaster 

номер 19 605
10 LSerg 505 отказ 638 отказ 638
11 vend 521 - 781 номер 75 781
12 Jingoro 530 отказ 788 отказ 788
13 f103 537 номер 51 ЛС
14 michele wus номер 78 ЛС
15 upper wus номер 87 ЛС
16 Timepiece Tenderfoot wus номер 48 WUS
17 ctyzb 553 - 657 номер 30 624
18 reveredd 555 номер 45 ЛС
19 frantsous (1) 556 - WUS номер 44 ЛС
20 frantsous (2) 556 - WUS номер 17 ЛС
21 tmr5555 wus отказ 148 отказ 148
22 clockwiser 557 номер 79 ЛС
23 DTWMI 559 отказ 635 отказ 635
24 Keytujd 579 номер 11
25 Glacyus 583 номер 50 655
26 ultarior 613 номер 1 613
27 r711 627 номер 63 627
28 SkyWalker76 629 номер 99 629
29 MEzz wus номер 98 wus
30 TREBOR 682 любой отказ 944
31 JazzyJazzy 684 номер 91 684
32 Mihtus 691 11 691
33 Dmitr 698 102 698
34 JURMALAFMR wus 103 wus
35 billbrasky wus 104 wus
36 lerba 765 105 765
37 agentos 767 106 767
38 Warumnicht 771 107 771
39 Nort42 785 208 785
40 John-John wus 109
41 Perdendosi wus 110
42 toffi 857 112
43 SteveA95 wus 63
44 Anbal 894 113 894
45 miksa 901 114 901
46 Nikolaevich 920 115 920
47 AndreWDT 979 116 979
48 vitam 980 117 980

http://forum.watch.ru/member.php?u=166229
http://forum.watch.ru/member.php?u=119389
http://forums.watchuseek.com/member.php?u=310986
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49 slch 987 118 987
50 Natarios 998 119 998
51 JonS1967 WUS 120 WUS
52 7859 1000 121 1000
53 jaja 1007 122 1007
54 spyker 1008 123 1008
55 kopeckiy 1009 отказ 124 отказ 1442
56 Aleksarom 1010 125 1010
57 K1Kermit WUS 126 WUS
58 chirs1211 WUS 127 17.04.2014
59 MILSTD 1017 128 1017
60 Heimdall 1018 129 1018
61 Avtnn 1029 130 1029
62 Tatklin 1030 191 1030
63 VladNer 1036 132 1036
64 suleman76 1039 134 1039
65 evgeniymax 1049 135 1049
66 seaur4 1075 136
67 Yakovlev (1) 1086 137
68 veberz 1097 138
69 Borom 1098 232
70 Sedoi 7 (1) 1103 140
71 Sedoi 7 (2) 1103 141
72 Cayenne S 1116 142
73 Alexey Laputsa 1117 143 отказ 31/1/18
74 rentgen71 1120 145
75 WolfFenrir 1121 146
76 Dront 1122 147
77 GenkiSushi wus 148 10.12.2014
78 debasercl wus 149 11.12.2014
79 zap74 1126 150
80 werespider 1128 151
81 1alex 1141 152
82 ForeverD 1143 153
83 Danilao wus 154 28.12.2014
84 stylish.accountant wus 211 155 29.12.2014
85 hoja_roja wus 213 156 29.12.2014
86 Geoff Adams wus 216 157 30.12.2014
87 andrewm7 wus 218 158 30.12.2014
88 fhp wus 222 159 01.01.2015
89 MattBrace wus 223 160 06.01.2015
90 ezhman 1156 161
91 Grim Cat wus 226 162 19.01.2015
92 RFollia wus 234 249 20.01.2015
93 lmurtone wus 235 164 20.01.2015
94 NoLeftTurn wus 236 165 20.01.2015
95 ezhman 1156 166
96 Roman 3602 1157 167
97 Pereyezd 1158 168
98 wd0x 1159 169
99 Old Fox wus 237 170 10.02.2015

100 alexcd78 wus 240 171 19.02.2015
101 slowprop wus 243 173 20.02.2015
102 Di3gors wus 245 174 27.02.2015
103 RedFroggy wus 250 175 17.03.2015
104 Hermes077 1162 176
105 kazik 1166 177
106 spirtsmen 1167 179
107 jose-CostaRica wus 254 180 15.05.2015
108 marinpablo23 wus 256 181 17.05.2015
109 fox2you 1172 182
110 Skunk Anansie 1173 7
111 LOGOPED 1175 184
112 Stigmata wus 262 185 24.06.2015
113 Petahwong wus 264 186 09.07.2015
114 bjarneh wus 265 187 11.07.2015
115 katbone 1176 188 23.07.2015
116 ara884 1177 189 24.07.2015
117 Desant74 1178 190 24.07.2015
118 smuggled_sheep wus 269 131 14.08.2015
119 Hartig wus 271 192 18.08.2015
120 amphibic wus 272 193 19.08.2015
121 Radvanszki wus 275 194 19.08.2015
122 DnVl 1181 195 27.08.2015
123 oldfox 1182 196 27.08.2015
124 fliegerchrono wus 279 197 28.11.2015
125 mauzer67 1191 198 29.11.2015
126 Rif019 1195 199 23.12.2015
127 azura123 wus 285 200 26.12.2015
128 sonics wus 286 201 27.12.2015
129 yourok72 1197 203 01.02.2016
130 rokman wus 287 204 10.02.2016
131 gak wus 288 205 11.02.2016
132 Zyklon wus 289 206 19.02.2016
133 lyublin 1201 133 20.02.2016
134 Amirtex 1202 101 20.02.2016
135 Kirill Sergueev 1203 207 20.02.2016
136 Igor19xx 1204 172 21.02.2016
137 tur4 1206 144 23.02.2016
138 taike wus 293 108 24.02.2016
139 iomran 1210 250 24.02.2016
140 tamtkpp wus 299 209 24.02.2016
141 stop731 1211 210 24.02.2016
142 tere (manager888) 1223 211 25.02.2016
143 Andrey M 1254 212 27.02.2016
144 serg220t 1255 213 27.02.2016
145 chemkk 1258 214 27.02.2016
146 cuthbert WUS PM 178 27.02.2016
147 kakefe wus 312 215 27.02.2016
148 EvgeniiR 1261 216 27.02.2016
149 DavidUK WUS PM 217 27.02.2016
150 desuperman wus 315 218 27.02.2016
151 2415b wus 318 219 27.02.2016
152 Boyar 1274 220 28.02.2016
153 mp34me wus 322 221 28.02.2016
154 wincent 1276 222 28.02.2016
155 Ejekutor WUS PM 223 29.02.2016
156 NoLeftTurn wus 332 29.02.2016
157 Joannes 1283 225 29.02.2016
158 Razgild 1286 226 29.02.2016
159 Draygo WUS PM 227 01.03.2016
160 claradead WUS PM 228 01.03.2016
161 mkvic 1334 229 01.03.2016
162 bort501 1336 230 01.03.2016
163 fiksatuar 1376 231 04.03.2016
164 Yakovlev (2) 1377 139 04.03.2016
165 ffeingol wus 374 233 05.03.2016
166 Kisifer wus 380 235 05.03.2016
167 paul_987 wus 377 234 05.03.2016
168 yuri843 1392 80 05.03.2016
169 BizzyC WUS PM 236 06.03.2016
170 Ohotneg 1399 237 07.03.2016
171 TanAl 1400 238 07.03.2016
172 grave ЛС 163 07.03.2016
173 kirill che 1409 248 07.03.2016
174 SergeK 1412 отказ 239 08.03.2016
175 dhdimitrov wus 439 242 08.03.2016
176 gorynych71 1414 240 08.03.2016
177 Johnni Mnemonik 1418 224 08.03.2016
178 alandron 1424 66 08.03.2016
179 avers wus 460 183 10.03.2016
180 Schlumpf wus 462 124 10.03.2016
181 student1984 4 239 11.03.2016 новая тема
182 kazik 5 241 11.03.2016
183 NastySergio 6 243 11.03.2016
184 Deathmoroz 9 244 11.03.2016
185 heimdalg wus 464 245 11.03.2016
186 Surgeonevil 23 207 14.03.2016
187 Pomidorov 26 246 14.03.2016
188 Tykan 30 247 19.03.2016
189 AxDv 38 140 22.03.2016
190 Pinot wus 492 141 29.03.2016
191 DYC wus 495 отказ 01.04.2016
192 cct wus 504 53 09.04.2016
193 Hemden wus 505 230 09.04.2016
194 Mo1ooDonte 54 74 17.04.2016
195 DeLakrua 56 143 21.04.2016
196 SHEPA 58 133 12.05.2016, 21:19
197 haejuk wus 507 129 15.05.2016
198 elsoldemayo wus 513 18 24.05.2016
199 Conlekakis wus 515 19 12 июня, 5:26
200 kona 65 246 13.06.2016, 17:06
201 sergio64 76 68 03.07.2016, 12:08
202 Torsey wus 517 232 11.07.2016, 09:58
203 detroie 78 13 13.07.2016, 18:08
204 rewt wus 548 229
205 Nearco wus 555 118
206 kev80e wus 570 46 08.10.2016, 15:26
207 Paris 97 210 08.10.2016, 17:26
208 103ssv wus 572 46 08.10.2016, 21:04
209 Isidorr 118 14 12.10.2016, 23:59
210 Rollerball 135 100 19.10.2016, 08:39
211 Volgar 136 111 19.10.2016, 16:12
212 ffss 139 4  20.10.2016, 19:59
213 trutowik 146 8 30.10.2016, 15:02
214 alexir 599 9 03/11/16
215 zubaka 148 11 16.11.2016, 15:03

http://forum.watch.ru/member.php?u=166229
http://forum.watch.ru/member.php?u=119389


Лимитка Восток Двухглавый

Кол-во часов 
(TOTAL PIECES): 250

Участников 
(Members 

Registered): 
250

Свободных номеров 
(Available Pieces Remaining): 

0

Депозит оплачен 
(DEPOSIT PAID): 

(0/250) оплата есть

Окончательная 
оплата (FINAL 

PAYMENT): 
(183/250)

Обновлено по 
посту (Updated 
to post):  1424

В списке 
ожидания (On 

Waiting List):  241

216 detroie 156 12 23.11.2016, 13:26
217 0elcid0 WUS 611 15 20/11/16
218 jure17 WUS 618 21 5/1/17
219 Lucifer wus 620 24 5/1/17
220 kit12345 162 28 04.01.2017, 14:03
221 Keytujd 163 33  08.01.2017, 21:51
222 tokareva wus 622 34 9/1/17
223 mepps (1) 164 45 10.01.2017, 12:58
224 mepps (2) 164 49 10.01.2017, 12:58
225 driver57 165 51  10.01.2017, 15:22
226 NobleFish (1) 170 60  19.01.2017, 13:21
227 NobleFish (2) 170 79  19.01.2017, 13:21
228 Twin89 174 89 24.01.2017, 01:48
229 UrosTSI 175 83 26.01.2017, 19:53
230 kmsnik 177 88 30.01.2017, 02:23
231 Vepr777 178 90 31.01.2017, 15:51
232 serg0675 179 95 05.02.2017, 19:50
233 hotchil 180 96 05.02.2017, 20:14
234 zolotoff 181 105 10.02.2017, 09:06
235 Komagor 182 106 10.02.2017, 11:44
236 Astute-C wus 626 107 10/2/17
237 Gulshat 183 112  13.02.2017, 15:45
238 AlekseiIud 184 113 16.02.2017, 08:05
239 kapa2002 186 114 20.02.2017, 15:51
240 Liris 190 117 05.03.2017, 14:44
241 Giktaner 196 119 06.03.2017, 10:45
242 aleks1111 197 122 06.03.2017, 14:57
243 Niyazkhairullin 200 123 13.03.2017, 10:48
244 ivan67 202 125 14.03.2017, 11:12
245 Gucci 203 128 14.03.2017, 11:19
246 AlexCe 204 130 16.03.2017, 11:15
247 Romagnat 205 132  17.03.2017, 00:09
248 talalai 206 134 21.03.2017, 18:11
249 yurmarg 207 136 22.03.2017, 01:27
250 TrubaJur 208 140 22.03.2017, 13:24
251 Confuse-a-cat WUS 632 142 23/3/17
252 mixa13 214 145 26.03.2017, 14:01
253 BBrodiaga 229 152 06.07.2017, 20:59
254 avecore 234 176 24.08.2017, 00:29
255 Caretaker 260 179 24.10.2017, 11:56
256 wwsch 278 188 06.11.2017, 20:13
257 plastinkin 281 189 20.12.2017, 10:33
258 papa smurf 289 190 21.01.2018, 05:00
259 thewatchadude WUS PM 222 25/01/18
260 Hantei39th 427 224 01.02.2018, 12:24
261 Pavlin1976 532 226 04.02.2018, 22:00
262 LeDocteur WUS PM 248 04/02/2018
263 fort5a 71
264 Gradus 245
265 uropb 127
266 Mihtus 691
267 Surgdima 182 149 12/4/18
268 komandir 428
269 Petrovi486 96
270 Алекs 194
271 amor260477 211 188
272 VeVas 473 - 758
273 alexx22 372
274 reveredd 555
275 junkman 385
276 f103 537
277 katolik 329
278 clockwiser 557
279 NamarElgert 424
280 Older 221
281 AlG1 418
282 iHuman 306

283 Serg2011
479 - 649 - 

766
284 LasVegas 343
285 lerba 765
286 agentos 767
287 Warumnicht 771
288 toffi 857
289 miksa 901
290 vitam 980
291 Natarios 998
292 jaja 1007
293 spyker 1008
294 Aleksarom 1010
295 MILSTD 1017
296 Avtnn 1029
297 VladNer 1036
298 suleman76 1039
299 seaur4 1075
300 AxDv 38
301 Cayenne S 1116
302 rentgen71 1120
303 1alex 1141
304 Hermes077 1162
305 spirtsmen 1167
306 katbone 1176
307 ara884 1177
308 Desant74 1178
309 wincent 1276 выбыл
310 Johnni Mnemonik 1418
311 Razgild 1286
312 kirill che 1409
313 Bostok 568 172
314 haha WUS PM 9 07/02/18
315  kostorsky (1) РМ 88 09/02/18
316  kostorsky (2) РМ 111 09/02/18
317 stop731 РМ 184 10/2/18
318 Cmgarzia PM 185 11/2/18
319 Twin89 РМ 186 12/2/18
320 DocTone PM 209 12/2/18
321 HHBNOR PM 11 21/2/18
322 Andrey captain 878 99 22.02.2018, 09:57
323 Vysotnik 882 100 22.02.2018, 15:37
324 MikhailMix 907 126 25.02.2018, 22:56
325 alexir 599
326 zubaka 148
327 Isidorr 118
328 Conlekakis wus 515
329 jure17 WUS 618
330 Lucifer wus 620
331 kit12345 162
332 mepps (1) 164
333 mepps (2) 164
334 Mo1ooDonte 54
335 driver57 165
336 NobleFish (1) 170
337 sergio64 76
338 Volgar 136
339 NobleFish (2) 170
340 UrosTSI 175
341 upper wus
342 kmsnik 177
343 Vepr777 178
344 kaik wus
345 Frechenelli wus
346 Komagor 182
347 serg0675 179
348 kapa2002 186
349 Rollerball 135
350 Liris 190
351 JonS1967 WUS
352 Niyazkhairullin 200
353 ivan67 202
354 K1Kermit WUS
355 Gucci 203
356 smuggled_sheep wus 269
357 Romagnat 205
358 SHEPA 58
359 mixa13 214
360 debasercl wus
361 Old Fox wus 237
362 alexcd78 wus 240
363 Bostok 568
364 slowprop wus 243
365 RedFroggy wus 250
366 avecore 234
367 marinpablo23 wus 256
368 Stigmata wus 262
369 Petahwong wus 264
370 wwsch 278
371 tamtkpp wus 299
372 Paris 97
373 Draygo WUS PM
374 kona 65
375 Stas66 939 60 01.03.2018, 00:22
376 Mr Watchman 949 19 01.03.2018, 23:29
377 Vilos 950 45 02.03.2018, 02:28
378 vodolaz74 956 120 02.03.2018, 22:41
379 Hantei39th 959 13 03.03.2018, 03:52
380 detroie 960 125 03.03.2018, 11:39
381 bsl110 984 123 05.03.2018, 21:16
382 Vilos 983 33 05.03.2018, 20:46

http://forums.watchuseek.com/member.php?u=310986
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383 fugit cronos WUS PM 24 06.03.18
384 lol965 WUS PM 175 7/3/18
385 fhp (2) WUS PM 171 7/3/18
386 AndreyR 996 202 07.03.2018, 18:18
387 SHEPA 1008 173 08.03.2018, 13:08
388 ra79 1010 79 08.03.2018, 13:21
389 max701 1014 117 09.03.2018, 13:05
390 photoknipse 1020 106 11.03.2018, 03:14
391 Tykan PM 49 12/3/18
392 span26 WUS PM 28 13/3/18
393 JavierSP WUS PM 210 13/3/18
394 vp1 WUS PM 227 13/3/18
395 Vilos 1038 14 13.03.2018, 13:50
396 Art PM 213 13/3/18
397 detroie 1064 170 15.03.2018, 14:53
398  Yuriy Medvedev 1067 163 15.03.2018, 16:11
399 Kornienko 1071 114 16.03.2018, 12:06
400 miromanBG 1076 21 18.03.2018, 03:19
401 KVA1 1088 23  19.03.2018, 19:16
402 netot gnz 1103 131 22.03.2018, 11:35
403 DEN0501 1104 166  22.03.2018, 13:06
404 Air Aquarius 1167 51 25.03.2018, 13:58
405 Viacheslav1979 1173 95 26.03.2018, 15:13
406 ekuzmenko 1174 145 26.03.2018, 15:14
407 User Anonimous 1194 176  28.03.2018, 21:46
408 Immorozov 1207 184 30.03.2018, 00:18
409 Feromon 1223 133 02.04.2018, 00:47
410 rlzz 1246 172  05.04.2018, 15:04
411 Tykan PM 128 6/4/18
412 Tykan PM 131 9/4/18
413 Burner5 PM 10/4/18
414 Frankieets PM 68 11.04.2018 0:41:28
415 Vilos 1319 83 11.04.2018, 01:23
416 detroie 1321 87 11.04.2018, 15:24
417 Kornienko 1363 36 6.04.2018, 00:34
418 Rifinn 1364 132 16.04.2018, 11:56
419 SUPERXGEAR PM 92 23/4/18
420 ekuzmenko 1392 244 23.04.2018, 22:37
421 Luna 20 1394 74 24.04.2018, 11:52
422 Air Aquarius 1401 93 24.04.2018, 18:35
423 RexPex PM 94 28.04.2018, 14:40
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448



fort5a 71
Gradus 245
uropb 127
Mihtus 691

Surgdima 182
komandir 428

Petrovi486 96
Алекs 194

amor260477 211
VeVas 473 - 758

alexx22 372
reveredd 555
junkman 385

f103 537
katolik 329

clockwiser 557
NamarElgert 424

Older 221
AlG1 418

iHuman 306
Serg2011 479 - 649 - 766
LasVegas 343

lerba 765
agentos 767

Warumnicht 771
toffi 857

miksa 901
vitam 980

Natarios 998
jaja 1007

spyker 1008
Aleksarom 1010
MILSTD 1017
Avtnn 1029

VladNer 1036
suleman76 1039

seaur4 1075
AxDv 38

Cayenne S 1116
rentgen71 1120

1alex 1141
Hermes077 1162
spirtsmen 1167
katbone 1176
ara884 1177

Desant74 1178
wincent 1276
Johnni 

Mnemonik 1418
Razgild 1286

kirill che 1409



в свободной продаже с 20.04.18 Лимитка Восток Двухглавый

Кол-во часов 
(TOTAL PIECES): 150

Участников 
(Members 

Registered): 
102

Свободных 
номеров 

(Available Pieces 
Remaining): 48 заказ

Депозит оплачен 
(DEPOSIT PAID): 

(0/102)

Окончательная 
оплата (FINAL 

PAYMENT): 
(58/102)

Обновлено по 
посту (Updated 
to post):  1400

В списке 
ожидания (On 

Waiting List):  327

Основной список (Main List)
Номе

р 
часов 
(Num
ber of 
watch

)
Ник (FORUM 

MEMBERS NAME)
# поста 
(POST #) примечание Подтверждение

Депозит 
(DEPOSIT)

Окончательная 
оплата (FINAL   

PAYMENT)
Итого отплачено 

(TOTAL PAID): Основная тема: (Main Thread)http://forum.watch.ru/showthread.php?t=202044
1 AlexCe 204 poctvo23 отказ ЛС 58562 14 550,00р. 14 550,00р. Основная тема: (NEW Thread)http://forum.watch.ru/showthread.php?t=321484
2 RomanB 131 - 320 630 14 550,00р. 14 550,00р. тема на WUShttp://forums.watchuseek.com/f10/vostok-2416-compressor-case-941521.html

3 thewatchadude WUS PM
los chajniks отказ 

561 58830 14 550,00р. 14 550,00р.
4 Deform 1232 626 0,00р.
5 Nikstan (1) 95 600 56897 14550 14 550,00р.
6 tmr5555 wus drfat отказ 632 0,00р.
7 Skunk Anansie 1173 -1397 tonicff выбыл 1396 57071 14 550,00р. 14 550,00р.
8 585 0,00р.
9 688 0,00р.

10 Air Aquarius 1065
SAN Psk отказ 568, 

741 59901 14 550,00р. 14 550,00р.
11 ЛС 0,00р.
12 Glacyus 583 - 655 Surgdima отказ 622 0,00р.

13 netot gnz 1094
BONIVUR отказ 

642 60143 14 550,00р. 14 550,00р.

14 Tykan 41
Полковник 39 отказ 

03.02.18, 138 57759 14 550,00р. 14 550,00р.
15 sarvilin 191 578 56567 14 550,00р. 14 550,00р.
16 skynomad 347 - 389 587 57122 14 550,00р. 14 550,00р.
17 KVA1 77 ЛС 57928 14 550,00р. 14 550,00р.

18 James 314 577
56730

14550 14 550,00р.
19 odyssey 319 611 0,00р. Занято Свободно
20 0,00р. 69 31

21 LeDocteur wus 519
Petrovi486 отказ 

593 57950 14 550,00р. 14 550,00р.
22 ssanich 202 770 0,00р.
23 detroie 78 Arizone отказ 634 58136 14 550,00р. 14 550,00р.
24 demon86 997 Алекs отказ 972 0,00р.
25 Abu Danil отказ 631 0,00р.
26 srbr 110 570 56839 14 550,00р. 14 550,00р.
27 DAGUE 359 605 57168 14550 14 550,00р.

28 trxtr 776
amor260477 отказ 

569 57011 14550 14 550,00р.
29 gleep 203 829 57226 14 550,00р. 14 550,00р.
30 valerich sp 584 - 651 - ЛС tere отказ ЛС 56808 14550 14 550,00р.
31 610 0,00р.
32 gennady_e 366 739 56572 14 550,00р. 14 550,00р.
33 VyacheslaB 466 - 654 amun отказ 111 56726 14550 14 550,00р.
34 mant 1100 580 60157 14 550,00р. 14 550,00р.
35 Алсер 111 818 0,00р.
36 Kornienko 1069 60665 14550 14 550,00р.

37 alandron 1280
Marketologist отказ 

439 56703 14 550,00р. 14 550,00р. price 267usd FREE delivery

38 putra3007 385 WUS WUS 0,00р. цена
14550 рублей с бесплатной 

доставкой
39 Barovit 190 726 56610 14550 14 550,00р.
40 0,00р.
41 nht отказ 911 0,00р.
42 SergeK 686 - ЛС drbobguy отказ 590 0,00р.

размер корпуса 42 мм. 
Водозащищенные до 200 м.

Механизм "Восток" 2415. 
Стрелки классического 

дизайна, но увеличенного 
размера и с лучшей 

люминовой. Накладные 
часовые индексы и знаки с 

люминовой. Матовый черный 
циферблат. Задняя крышка с 

оригинальным дизайном. 
Фрезерованная заводная 

головка из нержавеющей стали. 
стекло минеральное 

закаленное К1. кожаный 
ремешок. черная картонная 

коробка с подушечкой

43

1911 отказ 
09.02.18, DYC 
выбыл WUS 0,00р.

44 хотел 77 0,00р.

45

serg220t отказ 
рефанд 

произведен, VladiP 
выбыл ЛС 0,00р.

46 Di3gors wus 488

Kirill Sergueev 
отказ 01..02.18 
han2er отказ 10 0,00р.

47 Polzun 961 farmer отказ 756 57693 14 550,00р. 14 550,00р.

48
Pato Sentado отказ 

WUS 0,00р.
49 WUS 0,00р.

50 Bandido 1018
Murat Pekov отказ 

581 0,00р.
51 Pinot 380 WUS wus 56564 14 550,00р. 14 550,00р.
52 Recoil 385 WUS wus 56723 14 550,00р. 14 550,00р.

53 Arizone 332

перевел 
TREBOR в диз2 

№23 1199 Vdub отказ 733 56645 14 550,00р. 14 550,00р.

54
patagonico отказ 

WUS 0,00р.
55 Nikstan (2) 95 600 0,00р.
56 sergio64 413 608 0,00р.

57

extensa отказ 
13.02.18; meison 

отказ 679 0,00р.

58 Rat Fink wus 364

dizJis отказ 599 
Nikolaevich отказ 

ЛС 0,00р.
59 Matt_K wus WUS ЛС 0,00р.
60 katolik 329 утеряны на почте 57842 14 550,00р. 14 550,00р.
61 Clif 854 - ЛС drfat отказ 632 0,00р.
62 Vohr отказ ЛС 0,00р.
63 karkle отказ ЛС 0,00р.
64 toever 1031 mysterian отказ ЛС 0,00р.
65 starina 1005 Ham2 выбыл wus 0,00р.

66
AnBal отказ 

31.01.18 0,00р.

67
Paul-rss выбыл 

WUS 0,00р.

68 frantsous (1) 556 - ЛС WUS
DAGUE 19rainbow 

отказ 605 0,00р.

69 frantsous (2) 556 - ЛС WUS
Mister Mike отказ 

640 0,00р.
70 VeegaDi 217 ЛС 0,00р.
71 Alex250 348 798 56650 14 550,00р. 14 550,00р.
72 omlander отказ 645 0,00р.
73 omlander отказ 645 0,00р.
74 БЕЛ отказ 656 0,00р.
75 628 0,00р.
76 sq100 331 WUS ЛС 56715 14 550,00р. 14 550,00р.
77 Equlibrium 288 - ЛС Borreus отказ 803 0,00р.
78 WUS WUS 0,00р.

79 Caretaker 169

jmpresidente отказ 
WUS cestommek 

отказ WUS 0,00р.
80 Equlibrium 288 768 0,00р.

81 TanAl 1400
отказ tiko - 588 

SergeyU отказ 919 56613 14550 14 550,00р.

82 Antonchef 913
Kaban102 отказ 

636 0,00р.

83 redrabbit 1015
NamarElgert отказ 

625 56621 14550 14 550,00р.
84 igorIV 323 597 0,00р.

85 xandr75 621 - ЛС
Darkwing duck 

отказ 595 0,00р.
86 Aprio отказ 689 0,00р.
87 evgeniymax 1044 0,00р.
88 Gulshat 183 0,00р.

89 stylish.accountant wus 329
grave отказ ЛС, 
AIG1 отказ 609 0,00р.

90 oldfox 1040 824 59622 14550 14 550,00р.
91 JURMALAFMR wus ULPGC отказ WUS 57742 14550 14 550,00р.

92 AlekseiIud 185

AnTEKA отказ 
09.02.18, kaik 
отказался 152 57911 14550 14 550,00р.

93
Frechenelli отказ 

WUS 0,00р.
94 Martinss отказ 909 0,00р.
95 Gucci отказ 714 0,00р.
96 ЛС 0,00р.

97
johnsurgut отказ 

643 0,00р.

98 SergeyU 999
Mo1ooDonte  отказ 

ЛС 0,00р.

99 AndreyR 979
Mo1ooDonte  отказ 

ЛС 58854 14550 14 550,00р.
100 M A N 180 690 56860 14550 14 550,00р.
101 mp34me wus 322 Tatklin отказ 1410 0,00р.
102 0,00р.
103 Andrey captain 210 57970 14550 14 550,00р.
104 Joannes 1055 57087 14550 14 550,00р.
105 0,00р.

106
Riezen отказ 

22.2.18 0,00р.
107 Maxim777 1074 - 1082 0,00р.
108 taike wus 293 56769 14550 14 550,00р.
109 0,00р.
110 Heimdall 1087 56668 14550 14 550,00р.

111 Barsov 1026
r711 отказ 

4.2.18 59666 14550 14 550,00р.
112 polosink 226 58015 14550 14 550,00р.
113 BBrodiaga 229 58365 14550 14 550,00р.
114 0,00р.
115 0,00р.

http://forum.watch.ru/showthread.php?t=202044
http://forum.watch.ru/showthread.php?t=321484
http://forums.watchuseek.com/f10/vostok-2416-compressor-case-941521.html


116
Borom выбыл 

1380 0,00р.

117 Coug76 wus 381
Sedoi 7 выбыл 

237 0,00р.

118 BizzyC WUS PM
Sedoi 7 выбыл 

237 57078 14550 14 550,00р.
119 kassir84 1113 56719 14550 14 550,00р.
120 Nugroho PM 0,00р.
121 0,00р.
122 werespider 1128 0,00р.
123 ezhman 1156 57299 14550 14 550,00р.
124 claradead WUS 0,00р.

125 AlphaBlade 909
ezhman отказ 

21.02.18 58463 14550 14 550,00р.
126 Roman 3602 1157 56989 14550 14 550,00р.
127 0,00р.
128 kazik 1166 0,00р.
129 0,00р.
130 RandyT wus 997 0,00р.

131 Twin89 PM
Andrey M 

выбыл 1427 57955 14550 14 550,00р.

132
LOGOPED 

выбыл 01.02.18 0,00р.
133 Heartwork 823 58083 14550 14 550,00р.
134 0,00р.
135 Radvanszki wus 275 0,00р.
136 oldfox 1182 56679 14550 14 550,00р.
137 VreVo 1190 57003 14550 14 550,00р.
138 0,00р.
139 0,00р.

140 azura123
azura123 

выбыл WUS
bort501 выбыл 

30.01.18
58384

14550 14 550,00р.
141 0,00р.

142
Andrey Leshukov 
выбыл 01.02.18 0,00р.

143 yourok72 1197 57007 14550 14 550,00р.
144 NoLeftTurn wus 360 0,00р.
145 gak wus 288 57514 14550 14 550,00р.
146 Zyklon wus 290 0,00р.
147 0,00р.
148 0,00р.
149 stop731 1211 0,00р.

150 нет заказа
iomran отказ 

15.02.18 0,00р.

Список ожидания (Waiting List)
№ 

очере
ди Ник # поста

номер часов 
(watch number) Подтверждение

1 Razgild 435 номер 3 ЛС
2 marctibu wus WUS отказ WUS
3 mivas71 459 отказ 614
4 VyacheslaB 466 - 654 номер 33 623
5 VeVas 473 отказ 586
6 Tarakankin 477 отказ 620
7 Serg2011 479 - 649 номер 50 649
8 Vitovich wus wus отказ WUS
9 DAGUE 503 Sumomaster отказ 605

10 LSerg 505 отказ 638
11 vend 521 - 751 отказ 781
12 Jingoro 530 - 788 номер 13 788
13 f103 537 номер 36 ЛС
14 michele wus wus отказ ЛС
15 upper wus wus отказ ЛС
16 Timepiece Tenderfoot wus wus отказ WUS
17 ctyzb 553 отказ 624
18 reveredd 555 отказ ЛС
19 frantsous (1) 556 - ЛС номер 68 ЛС
20 frantsous (2) 556 - ЛС номер 69 ЛС
21 tmr5555 wus номер 6 148
22 clockwiser 557 номер 97 ЛС
23 DTWMI 559 - 635 - ЛС номер 21 635
24 Glacyus 583 - 655 номер 12 655
25 valerich sp 584 - 651 номер 77
26 cestommek wus отказ WUS
27 XIII 616 номер 23
28 kasir 618 номер 25
29 xandr75 621 номер 85 ЛС
30 r711 627 номер 87
31 o_pl 647 номер 73
32 grave 660 отказ ЛС

33 DenKul 683 номер 95
выбран любой 

номер 
34 extensa 685 - ЛС номер 57 764
35 SergeK 686 - ЛС номер 42
36 JURMALAFMR wus номер 91

37 Redkn 740 номер 93
выбран любой 

номер 
38 Horus 759 отказ ЛС
39 lastcrusader 760 номер 72
40 Warumnicht 771 номер 86
41 trxtr 776 номер 28
42 serg220t 822 номер 45 822
43 AnBal 838 номер 66 ЛС
44 amur 840 номер 74
45 Clif 854 номер 61 854
46 Гена Бобков 865 номер 62 865
47 MasterX 309 номер 94

48 Visher 881 номер 41
881 выбран любой 

номер 
49 tiko 886 номер 81 886
50 1911 902 номер 43 902
51 Skorodumoff (1) 908 номер 67 908
52 Antonchef 913 номер 82 913
53 Skorodumoff (2) 916 номер 99 916 - лс
54 Nikolaevich 920 номер 58 920
55 TREBOR 944 номер 53 944
56 Polzun 961 номер 47 961
57 demon86 997 номер 24 997
58 Natarios 998 номер 1 998
59 SergeyU 999 номер 98 999
60 AnTEKA 1001 номер 92 1001
61 starina 1005 номер 65 1005
62 redrabbit 1015 номер 83 1015
63 EvgenS 1016 номер 54 1016
64 kirill che 1028 номер 48 1028
65 toever 1031 номер 64 1031
66 Malinkin 1035 номер 63 1035
67 dmvl5 1037 номер 79
68 evgeniymax 1044 87
69 Tatklin 1051 отказ 1410
70 gex7772 1052 102
71 glazun1999 1054 103
72 Joannes 1055 104
73 Uliss555 ЛС 105
74 Talarien 1071 - 1092 106
75 Maxim777 1074 - 1082 107
76 Lord Kelvin 1085 147
77 Yakovlev 1086 109
78 Heimdall 1087 110
79 Boyar 1093 112
80 AnarhiA 1094 113
81 Pyrros 1095 114
82 rentgen71 1096 115
83 Borom 1098 116
84 Sedoi 7 (1) 1103 117
85 Sedoi 7 (2) 1103 118
86 kassir84 1113 119
87 Cayenne S 1116 120
88 rentgen71 1120 121
89 werespider 1128 122
90 ezhman 1156 123
91 claradead WUS 124 19.01.2015
92 ezhman 1156 125
93 Roman 3602 1157 126
94 Hermes077 1162 127
95 kazik 1166 128
96 spirtsmen 1167 129
97 fox2you 1172 130
98 Skunk Anansie 1173 7
99 LOGOPED 1175 132
100 ara884 1177 133 24.07.2015
101 Desant74 1178 134 24.07.2015

102 DavidUK wus 273
перенесен в 

№2 19.08.2015
103 Radvanszki wus 275 135 19.08.2015
104 oldfox 1182 136 27.08.2015
105 VreVo 1190 137
106 fox2you 1194 138 04.12.2015
107 Rif019 1195 139 23.12.2015
108 azura123 wus 285 140 26.12.2015
109 sonics wus 286 141 27.12.2015
110 Andrey Leshukov 1196 142 13.01.2016
111 yourok72 1197 143 01.02.2016

112 andriko 1198 144

02.02.2016 выбыл 
http://forum.watch.
ru/showpost.php?

p=3846909&postco
unt=80

113 gak wus 288 145 11.02.2016



114 Zyklon wus 290 146 24.02.2016
115 taike wus 293 108 24.02.2016
116 iomran 1210 150 24.02.2016
117 tamtkpp wus 299 148 24.02.2016
118 stop731 1211 149 24.02.2016
119 tere (manager888) 1223 116 25.02.2016
120 Andrey M 1229 25.02.2016
121 Kirill Sergueev 1273 89 28.02.2016
122 mp34me wus 322 101 28.02.2016
123 wincent 1276 131 28.02.2016
124 alandron 1280 37 28.02.2016
125 stylish.accountant wus 329 89 28.02.2016
126 bort501 1336 140 01.03.2016
127 NoLeftTurn wus 360 144 03.03.2016
128 Rat Fink wus 364 58 04.03.2016
129 Coug76 wus 381 117 05.03.2016
130 BizzyC WUS PM 118 06.03.2016
131 TanAl 1400 81 07.03.2016
132 kazik 5 140 11.03.2016 новая тема
133 avers wus 470 132 11.03.2016
134 Dst1613 17 142 12.03.2016
135 Di3gors wus 488 46 25.03.2016
136 Tykan 41 14 26.03.2016
137 omega595 wus 489 111 27.03.2016
138 Cortes wus 506 45 14.04.2016
139 Mo1ooDonte 54 1 17.04.2016
140 zar845 wus 507 3 18.04.2016
141 amax2002 55 4 21.04.2016
142 sebas 57 8 09.05.2016
143 veberz 59 9 18.05.2016, 02:50
144 NotaryX 63 10 03.06.2016, 21:36
145 Paris 67 11 24.06.2016, 21:53
146 sergio64 76 13 03.07.2016, 12:08
147 KVA1 77 17 12.07.2016, 21:20
148 LeDocteur wus 519 21 11.07.2016,
149 detroie 78 23 13.07.2016, 18:08
150 wd0x 79 25 18.07.2016, 13:46
151 Karapuz84 81 31 30.07.2016, 14:11
152 Cognos 85 15.08.2016, 11:24
153 aleks1111 86 34 20.08.2016, 23:05
154 Peligroso 90 36 15.09.2016, 21:40
155 rewt wus 548 41
156 haejuk wus 560 43
157 Volgar 136 44 19.10.2016, 16:12
158 ffss 139 45  20.10.2016, 19:59
159 binendas 141 48 21.10.2016, 22:48
160 trutowik 146 49 30.10.2016, 15:02
161 0elcid0 WUS 611 50 20/11/16
162 Spitfire27 WUS 613 54 22/11/16
163 alexir WUS 616 57 22/11/16
164 Lucifer wus 620 62 05/01/17
165 mepps (1) 164 63 10.01.2017, 12:58
166 mepps (2) 164 66 10.01.2017, 12:58
167 driver57 165 67  10.01.2017, 15:22
168 Caretaker 169 72 19.01.2017, 02:31
169 NobleFish 170 73  19.01.2017, 13:21
170 abz 173 74 23.01.2017, 19:26
171 kmsnik 177 75 30.01.2017, 02:23
172 zolotoff 181 79 10.02.2017, 09:06
173 Komagor 182 86 10.02.2017, 11:44
174 Gulshat 183 88  13.02.2017, 15:45
175 AlekseiIud 185 92  16.02.2017, 18:00
176 sleeplessinseattle 187 93 23.02.2017, 11:19
177 Giktaner 196 94 06.03.2017, 10:45
178 Valjoux (1) 199 95 07.03.2017, 00:12
179 Valjoux (2) 199 96 07.03.2017, 00:12
180 Gucci 203 97 14.03.2017, 11:19
181 AlexCe 204 99 16.03.2017, 11:15
182 Romagnat 205 102  17.03.2017, 00:09
183 Andrey captain 210 103  23.03.2017, 00:52
184 Mikhail2013 212 105  24.03.2017, 15:22
185 Riezen 223 106 27.05.2017, 18:38
186 polosink 226 112 17.06.2017, 00:43
187 BBrodiaga 229 113 06.07.2017, 20:59
188 Dorvod 235 114 29.08.2017, 13:17
189 Qraj 236 115 18.09.2017, 23:03
190 thewatchadude WUS PM 120 25/01/18
191 hoja_roja wus PM 121 30/01/18
192 Dront PM 127 31/1/18
193 rc30 497 03.02.2018, 12:56
194 Yakovlev 564 129
195 superxgear 590 130  07.02.2018, 18:35
196 Natarios 998
197 Twin89 PM 131 19.02.18
198 Razgild 435-650
199 fort5a 71
200 Gradus 245
201 uropb 127
202 komandir 428
203 pogranec11 72
204 Jingoro 530 - 788
205 DTWMI 559 - 635 - ЛС
206 XIII 616 - ЛС
207 kasir 618 - ЛС
208 Therion 333
209 alexx22 372
210 f103 537
211 Visher 881
212 Been 218
213 Cortes wus 506
214 kirill che 1028
215 junkman 385
216 Serg2011 479 - 649
217 EvgenS 1016
218 Гена Бобков 865 - ЛС
219 Malinkin 1035
220 Skorodumoff (1) 908
221 lastcrusader 760
222 o_pl 647 - ЛС
223 amur 840
224 Misrob 336
225 dmvl5 1037
226 Warumnicht 771
227 Older 221
228 Redkn 740
229 MasterX 309
230 DenKul 683
231 LasVegas 343
232 clockwiser 557
233 Skorodumoff (2) 916 - лс
234 gex7772 1052
235 glazun1999 1054
236 Uliss555 ЛС
237 Talarien 1071 - 1092
238 Uliss555 ЛС
239 Talarien 1071 - 1092
240 Boyar 1093
241 AnarhiA 1094
242 Pyrros 1095
243 rentgen71 (1) 1096
244 Cayenne S 1116
245 rentgen71 (2) 1120
246 Hermes077 1162
247 spirtsmen 1167
248 fox2you 1172
249 wincent 1276 выбыл
250 ara884 1177
251 Desant74 1178
252 fox2you 1194
253 Rif019 1195
254 kazik 5
255 Dst1613 17
256 Lord Kelvin 1085
257 Igor15 65 - 109
258 Heartwork 823 133 19.02.2018, 19:56
259 azura123 WUS PM 140 25/2/18
260 AlphaBlade 909 125 26.02.2018, 00:24

Mo1ooDonte 54
zar845 wus 507

amax2002 55
sebas 57
veberz 59

NotaryX 63
Paris 67

sergio64 76
wd0x 79

Karapuz84 81
aleks1111 86
Peligroso 90

haejuk wus 560
haejuk wus 560
Volgar 136
ffss 139

binendas 141
trutowik 146
0elcid0 WUS 611

Spitfire27 WUS 613
alexir WUS 616

http://forum.watch.ru/showpost.php?p=3853501&postcount=81
http://forum.watch.ru/showpost.php?p=3875873&postcount=85
http://forum.watch.ru/showpost.php?p=3884337&postcount=86
http://forum.watch.ru/showpost.php?p=3923119&postcount=90
http://forum.watch.ru/showpost.php?p=3853501&postcount=81
http://forum.watch.ru/showpost.php?p=3884337&postcount=86
http://forum.watch.ru/showpost.php?p=3923119&postcount=90


Lucifer wus 620
mepps (1) 164
mepps (2) 164
driver57 165

Caretaker 169 79
NobleFish 170

abz 173
kmsnik 177
lun4tic0 369
zolotoff 181

Komagor 182
iHuman 306

sleeplessinseattle 187
Giktaner 196

Valjoux (1) 199
Valjoux (2) 199

Gucci 203
Romagnat 205

Mikhail2013 212
Yakovlev 1086

omega595 wus 489
Dorvod 235
Qraj 236

tere (manager888) 1223
thewatchadude WUS PM 3

hoja_roja wus PM
Dront PM

Yakovlev 564
superxgear 590

avers wus 470
sonics wus 286

tamtkpp wus 299
AndreyR 979 99 04.03.2018, 18:53
Bandido 1018 50 10.03.2018, 10:50
Barsov 1026 111  12.03.2018, 11:54
Tykan PM 49 12/3/18
oldfox 1040 90 13.03.2018, 18:45

Air Aquarius 1065 10 15.03.2018, 15:52
 Yuriy Medvedev 1067 63 15.03.2018, 16:11

Kornienko 1069 114 16.03.2018, 00:19
amv177 1080 75 19.03.2018, 02:35

netot gnz 1094 13 21.03.2018, 01:10
mant 1100 34 21.03.2018, 18:05

RandyT wus 997 130 02/04/18
Deform 1232 4 02.04.2018, 17:34

Nugroho PM 120 12/4/18



участники ждуны
1 poctvo23 1 Razgild

25 Abu Danil - 37 agentos
89 AIG1 + 35 billbrasky -
71 Alex250 22 clockwiser
34 alexx22 17 ctyzb -
28 amor260477 + 9 DAGUE
86 Aprio 33 Dmitr -
23 Arizone + 23 DTWMI
39 Barovit + 13 f103 -
44 Been 19 frantsous (1) -
13 BONIVUR - 20 frantsous (2) -
77 Borreus - 25 Glacyus
19 DAGUE 31 JazzyJazzy +
27 DAGUE 12 Jingoro
68 DAGUE 34 JURMALAFMR
85 Darkwing duck 24 Keytujd +
58 dizJis + 36 lerba +
42 drbobguy - 10 LSerg

6 drfat (1) + 2 marctibu
61 drfat (2) + 29 MEzz
43 DYC 14 michele
66 Equlibrium + 32 Mihtus

80 Equlibrium + 3 mivas71
голос учтен в 
участниках

47 farmer - 27 r711 -
4 fort5a 18 reveredd -

93 Frechenelli 7 Serg2011
голос учтен в 
участниках

29 gleep - 28 SkyWalker76 +

8 Gradus - 6 Tarakankin
голос учтен в 
участниках

65 Ham2 + 16
Timepiece 
Tenderfoot -

46 han2er + 21 tmr5555
20 helmpda (1) 30 TREBOR +
40 helmpda (2) 26 ultarior
36 iChance - 15 upper
17 Igor15 11 vend
84 igorIV - 5 VeVas

90 iHuman - 8 Vitovich
голос учтен в 
участниках

18 James + 4 VyacheslaB
79 jmpresidente - 38 Warumnicht
97 johnsurgut
49 junkman -
82 Kaban102 +
92 kaik 36 + 36
63 karkle 34 - 34
60 katolik +
15 komandir +
96 LasVegas +

100 M A N -
72 marctibu -
37 Marketologist
94 Martinss
59 Matt_K
57 meison -
69 Mister Mike

3 mivas71 +
98 Mo1ooDonte (1)
99 Mo1ooDonte (2)
50 Murat Pekov
64 mysterian
83 NamarElgert -
41 nht -

5 Nikstan (1) +
55 Nikstan (2) +
88 Older -
73 omlander (1) -
54 patagonico -
48 Pato Sentado
67 Paul-rss
21 Petrovi486 -
11 pogranec11
38 putra3007 +



52 Recoil
2 RomanB +

10 SAN Psk +
95 Serg2011 +
81 SergeyU +
56 sergio64 +
16 skynomad
76 sq100 +
26 srbr +
22 ssanich +
12 Surgdima +
32 Tarakankin +
30 tere -

7 tonicff
91 ULPGC -

9 uropb
53 Vdub
70 VeegaDi
33 VeVas
31 Vitovich +
45 VladiP
62 Vohr
24 Алекs
35 Алсер
74 БЕЛ -
14 Полковник 39 -
51
75
78
87


